Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3752/2014

Sugere ao Poder Executivo, estudos para colocação de duas lombadas na Rua XV de novembro. Uma em frente a Só Pneus e a outra em frente ao trailer do Vilmar, centro neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                                  Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo - me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudo para colocação de duas lombadas na Rua XV de novembro. Uma em frente a Só Pneus e a outra em frente ao trailer do Vilmar, centro neste município.

Justificativa:

Moradores reclamam da alta velocidade imposta pelos motoristas e pedem providências.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de dezembro de 2.014.

Celso Ávila
[bookmark: _GoBack]-vereador-
69ea553f-24dd-4039-987f-51e190bc27ce.png
PROTOCOLO 7974/2014 - 03/12/2014 14:03

image1.jpeg

image10.jpeg